

PODSUMOWANIE MIESIĄCA – czerwiec 2022 r.

W czerwcu z usług krakowskiego lotniska skorzystało 718 662 pasażerów, czyli o 4% mniej w stosunku do czerwca 2019 roku, ale już o 255 % więcej w stosunku do czerwca 2021 roku!

łącznie od początku 2022 roku obsłużono 3 191 730 pasażerów!

*„Planując rozwój krakowskiego lotniska w 2022 zakładaliśmy, że w miesiącach wiosennych i letnich ruch na krakowskim lotnisku będzie sukcesywnie wzrastał. Wzrasta o wiele szybciej, a wszystko dzięki ogromnej pasji do podniebnych podróży.”- powiedział **Radosław Włoszek, prezes zarządu Kraków Airport.***

*„Dziękujemy tym wszystkim pasażerom, którzy mimo wielu wyzwań z jakimi nadal zмага się branża lotnicza wybrali samolot jako ulubiony środek transportu na wakacje.”- dodał **Radosław Włoszek, prezes zarządu Kraków Airport.***

Amerykańskie połączenia w Kraków Airport

4 czerwca PLL LOT zainaugurował loty transatlantyckie na trasie z Krakowa na nowojorskie lotnisko Newark. Rejsy Boeingiem 787 Dreamlinerem z Krakowa na to lotnisko zostały uroczystie wznowione po 11 latach. Na obu lotniskach w Krakowie i w Nowym Jorku samoloty zostały powitane uroczystym salutem wodnym. Do finansowej, kulturalnej i turystycznej stolicy świata można polecieć **#PROSTOzKRAKOWA** - w każdą sobotę o godz. 14.30!

Do Chicago PLL LOT można latać już 4 razy w tygodniu! W poniedziałki, środy, piątki i w sobotę.

W związku z wzrastającym ruchem pasażerskim uprzejmie prosimy pasażerów o przybywanie na lotnisko 2 godziny przed odlotem.

Zapraszamy wszystkich do korzystania z oferty Kraków Airport. Więcej na <https://www.krakowairport.pl/pl/pasazer/loty/polaczenia/rozklad-rejsow-regularnych>

Kraków Airport:

Natalia Vince

Rzecznik Prasowy

M: +48 600 001 678

T: +48 12 639 34 43

E: Natalia.Vince@krakowairport.pl

O Kraków Airport

Kraków Airport jest jedynym lotniskiem regionalnym w Polsce, które przed pandemią koronawirusa obsługiwało 8 milionów pasażerów. Lotnisko jest członkiem Międzynarodowej Rady Portów Lotniczych (ACI) oraz Związku Regionalnych Portów Lotniczych. Działania Kraków Airport są dostrzegane na świecie – potwierdza to m.in. nagroda ASQ Awards 2016 przyznana przez Airport Council International w 2017 r. za doskonalenie jakości obsługi klienta oraz nominacja UBM do nagrody World Routes Marketing Awards w 2017 roku.

Kraków Airport jako pierwszy port lotniczy w Polsce podpisał deklarację „Aviation Industry Charter for COVID-19”, zainicjowaną i przygotowaną przez Europejską Agencję Bezpieczeństwa Lotniczego (EASA). Głównym celem deklaracji jest stosowanie i promowanie nowych zasad bezpieczeństwa przeciwko rozprzestrzenianiu się COVID-19 przez operatorów lotniczych oraz zarządzających lotniskami,

CSR: Kraków Airport traktuje społeczną odpowiedzialność biznesu jako nieodłączny element strategicznego zarządzania i jest pierwszym regionalnym portem lotniczym w Polsce cyklicznie publikującym Raporty zrównoważonego rozwoju w oparciu o międzynarodowy standard raportowania niefinansowego Global Reporting Initiative.

Inwestycje: Plan Generalny lotniska Kraków/Balice wyznacza kierunki rozwoju portu lotniczego w ciągu najbliższych dwóch dekad. Krakowskie lotnisko planuje zainwestować około miliarda złotych w rozwój infrastruktury. Podstawą dalszej modernizacji lotniska pozostaje budowa nowej drogi startowej, która jest kluczowym elementem infrastruktury portu lotniczego. Rozwój lotniska oznacza powstanie ponad 10 tysięcy nowych bezpośrednich i pośrednich miejsc pracy oraz rozwój gospodarki Małopolski i Krakowa